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1. Dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która jest pamiątką ustanowienia Kościoła.
Niedziela ta kończy w liturgii czas Wielkanocy.

2. Z wielką radością i ulgą przyjmujemy informacje o kolejnych poluzowaniach reżimu
sanitarnego podjętego w walce z koronawirusem, które zdejmują ograniczenia co do liczby
uczestników liturgii i nabożeństw. Chcemy dziękować Bogu za to, że uchronił nas od
niebezpieczeństwa, ale też pamiętać o tym, że to jeszcze nie koniec epidemii i modlić się nie tylko za
siebie, ale też za kraje, w których ta walka wciąż trwa i jest bardziej dramatyczna od tego, co my
przeżywaliśmy.

3. W związku z nowymi zasadami sanitarnymi informuję, że:

Nie obowiązuje w kościele limit uczestników liturgii, proszę tylko przestrzegać podstawowych
zasad sanitarnych: dezynfekować ręce przed wejściem do kościoła, zakrywać nos i usta
maseczką, zachowywać bezpieczny dystans społeczny, a także przystępować do Komunii
świętej według ustalonego porządku: w procesji po lewej stronie ustawiają się osoby
przyjmujące Komunię na rękę, a po prawej osoby przyjmujące Komunię do ust; dla Waszego
bezpieczeństwa, w razie konieczności i potrzeby będziemy też udzielać Komunii świętej na
placu kościelnym;
Dziś ostatni dzień transmisji online mszy i nabożeństw; od przyszłego tygodnia, z myślą o
osobach chorych z naszej parafii, będziemy transmitować tylko jedną mszę świętą niedzielną o
godz. 9:30;
Powracamy do regularnych spotkań duszpasterskich wspólnot i grup: o kolejnych spotkaniach i
zasadach ich odbywania, informować będziemy na bieżąco w ogłoszeniach oraz przez
animatorów i liderów wspólnot;
Nabożeństwo Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15:00, adoracja Najświętszego
Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej będzie tylko w piątki; w pozostałe dni tygodnia
zapraszam na indywidualną modlitwę;
Do wakacji obowiązuje zmieniony grafik mszy świętych niedzielnych: w soboty o 18:00 i 19:30,
a w Dniu Pańskim o 8:00, 9:30, 11:00, 12:30, 18:00 i 20:00;
Do czasu ustania epidemii nie ustajemy w modlitwie różańcowej, na którą zapraszamy do
świątyni codziennie o 20:30;

4. Dziś o 17:30 ostatnie nabożeństwo majowe. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy
uczestniczyli w modlitwie w świątyni za piękne świadectwo wiary; dziękuję także za przykład
modlitwy w domach i przy kapliczkach. Od jutra, także o 17:30, zapraszam na nabożeństwa
czerwcowe.

5. Dziś ostatni dzień zbiórki środków na zakup specjalistycznego roweru dla naszego
ministranta Dawida; Bóg zapłać za składane ofiary. Szczegółowe sprawozdanie ze zbiórki, a także
stan konta, podamy w przyszłym tygodniu, na dziś ta suma przekroczyła już 8000 zł.

6. W liturgii tego tygodnia przeżywamy:



Poniedziałek, 01 czerwca: Święto NMP, Matki Kościoła; w modlitwie pamiętamy też o
wszystkich dzieciach, w dniu ich święta;
Środa, 03 czerwca: wspomnienie Świętych  Męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy;
Czwartek, 04 czerwca: Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana; To także I
czwartek miesiąca: po mszy wieczornej będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu,
adoracja i modlitwa uwielbienia, która potrwa do godz. 19:45. Po adoracji będziemy mogli
wysłuchać także katechezy na temat Eucharystii; serdecznie zapraszam wszystkich parafian na
to spotkanie;
Piątek, 05 czerwca: wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika; I piątek miesiąca:
spowiedź w godz. 6:30-7:00 oraz 15:30-18:00; chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy
przed południem;
Niedziela, 07 czerwca: Uroczystość św. Trójcy;

7.    Zapraszam na spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Dziś o godz. 15:30 wyjątkowe spotkanie on-line w ramach coniedzielnych spotkań Oazy Dzieci
Bożych: zapraszamy wszystkie dzieciaki na stronę facebook’a Oazy Archidiecezji Gdańskiej,
gdzie nadawać będziemy transmisję z naszej parafii; tematem będzie I Komunia Święta,
dlatego zapraszamy także rodziców i dzieci komunijne!
Oaza młodzieżowa: poniedziałek, godz. 18:00 msza, po niej spotkanie formacyjne;
Kawiarenka Dialogowa: w sobotę, o godz. 19:00 w Domu bł. Karoliny Kózkówny;
Zmiana tajemnic Żywego Różańca: za tydzień o godz. 16:00 różaniec i katecheza w kościele;

8. Przy wyjściu z kościoła do nabycia nowy numer „Gościa niedzielnego”  i nasz parafialny
biuletyn.

 


